РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 71 «28» сентября 2023 г.

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

«О проведении аукциона на право заключения договоров аренды имущества,
находящегося в муниципальной собственности Эльтонского сельского поселения

Палласовского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом
ФАС № 67 от 10.02.2010 г «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход
прав в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме открытого аукциона»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды имущества,

находящегося в муниципальной собственности Эльтонского сельского поселения:
– часть нежилого помещения площадью 22 кв.м. в одноэтажном нежилом здании с
кадастровым номером 34:23:200001:3116, общей площадью 150,6 кв.м. расположенного
по адресу: п. Эльтон, ул. Советская, д. 9а.

2. Утвердить аукционную документацию о проведении аукциона на право заключения
договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Эльтонского
сельского поселения, согласно приложению, к настоящему распоряжению.

3. Бисиновой С.А. обеспечить размещение информации о проведении аукциона в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов
(www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации муниципального образования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Эльтонского сельского поселения Сурганов Н.А.